



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018

№ 441

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 26.12.2017 № 623

В целях корректировки объемов финансирования программных мероприятий Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 26.12.2017 № 623 «Об утверждении региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Амурской области на 2018 – 2022 годы» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 27.07.2018 № 360) следующие изменения:

- 1) в тексте постановления пункт 2 признать утратившим силу;
- 2) в региональной программе газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Амурской области на 2018 - 2022 годы:

а) в таблице «Объемы финансирования» раздела IV:
в строке «Всего»:

цифры «657000,00» заменить цифрами «647000,00»;

цифры «393058,00» заменить цифрами «403058,00»;

в строке «Областной бюджет»:

цифры «13500,00» заменить цифрами «3500,00»;

цифры «88252,2» заменить цифрами «98252,2»;

б) в разделе IX:

в абзаце втором цифры «13500,00» заменить цифрами «3500,00»;

в абзаце третьем цифры «88252,2» заменить цифрами «98252,2»;

в) в приложении № 2 к региональной программе:

в пункте 1:

в строке «Всего»:

в графе 5 цифры «657000,00» заменить цифрами «647000,00»;

- в графе 6 цифры «393058,00» заменить цифрами «403058,00»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 5 цифры «13500,00» заменить цифрами «3500,00»;
в графе 6 цифры «88252,2» заменить цифрами «98252,2»;
в пункте 4:
в строке «Всего»:
в графе 5 цифры «15000,00» заменить цифрами «5000,00»;
в графе 6 цифры «79308,00» заменить цифрами «89308,00»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 5 цифры «13500,00» заменить цифрами «3500,00»;
в графе 6 цифры «71377,20» заменить цифрами «81377,20»;
г) в пункте 1 раздела «Мероприятия Программы, финансируемые за счет средств Амурской области» приложения №3 к региональной программе:
в подпункте 1.1:
в графе 6 цифры «15000,00» заменить цифрами «5000,00»;
в графе 10 слово «июля» заменить словом «октября»;
в графе 6 подпункта 1.2 цифры «79308,00» заменить цифрами «89308,00».

Временно исполняющий обязанности
губернатора Амурской области



А. Орлов